Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany terminu realizacji przedmiotu 

zamówienia. Nowe terminy będą ustalane w konsultacji z wyłonionym Wykonawcą. 

5. Warunki udziału w postępowaniu i podstawy wykluczenia 

1. Zamawiający wymaga od Wykonawców wniesienia przed upływem terminu składania 

ofert wadium w kwocie 15000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100) w 

formie:  

1.a pieniężnej przelewem na konto bankowe nr 78 1050 1953 1000 0090 8059 2463, 

prowadzone w ING Bank Śląski S.A., o tytule przelewu „Wadium – Zapytanie ofertowe 

01.2/FENG.01.01-IP.02-0769. Za moment wpłaty uznaje się moment uznania rachunku